
בתוך המציאות הזו, חשוב לנו להזכיר: אתם לא לבד.
עמותת נובה כאן עבור כל אחת ואחד מכם – עם קווי חירום פעילים, צוות מסור, ומתנדבים
שממשיכים לפעול בשטח מתוך מחויבות עמוקה. אם אתם מתמודדים עם קושי, נמצאים

בסיטואציה מורכבת או פשוט צריכים אוזן קשבת – אנחנו כאן. נמשיך לעשות כל שביכולתנו כדי
לסייע, לתווך, ללוות ולהחזיק אתכם ברגעים הקשים וגם בשגרת היום־יום.

ובכל זאת – למרות הכל, ואולי דווקא בגלל הכל – אנחנו מאמינים בכם ובכוחה האדיר של
הקהילה שלנו.

ראינו שוב ושוב כיצד מתוך השבר צמחה עוצמה; איך מתוך הכאב נולדה ערבות הדדית שאין לה
תחליף. דווקא בזמנים כאלה, הרוח הקהילתית – החיבורים, ההקשבה, והבחירה להישאר יחד –

היא זו שמרפאה, מחזקת ומובילה אותנו קדימה.
 

ובסיום הדברים, אנו מבקשים גם באופן אישי לומר לכם: כמי שמלווים את העמותה ביום ובלילה,
אנו מלאים הערכה וגאווה בכל אחת ואחד מכם.

ההתמודדות שלכם מעוררת השראה, והאומץ לבחור בתקווה, בחיים ובקהילה – הוא עבורנו
המנוע להמשיך ולפעול.
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חברות וחברים יקרים,
אנו פותחים את הניוזלטר בלב מודאג אך גם מלא תקווה, לנוכח המצב הביטחוני המורכב שמלווה

אותנו בימים האחרונים. זוהי תקופה שלא פשוט לעבור – במיוחד עבור קהילה שכבר חוותה
פגיעה עמוקה כל כך. החשש, אי-הוודאות והעומס הרגשי מלווים רבים מאיתנו, ואנו מודעים לכך

היטב.
 

גם בתוך המציאות הרגישה הזו - כשמעגל הנפגעים והצרכים מתרחב -עמותת קהילת שבט נובה
אינה מסיטה את תשומת הלב מאירועי ה־7 באוקטובר והשלכותיהם על חברי הקהילה. הפצע

שפתוח עדיין, הצרכים שצמחו מאז והחוסן שנבנה – כולם ממשיכים להנחות את עשייתנו. 

אנו ממשיכים ונמשיך להיות הכתובת המרכזית עבור כל אחת ואחד מכם – בריכוז, בתיאום
ובסיוע, בהתמודדות עם השלכות אירועי ה 7 באוקטובר וגם בהתמודדות עם אתגרי ההווה.

הצרכים אולי משתנים או מתווספים, אבל המחויבות שלנו לא פחתה – להפך. אנו נרתמים גם
עכשיו, עם מלוא הניסיון שצברנו איתכם, תשומת הלב, הרלוונטיות והכוחות – למענכם, כגוף

שמרכז, מתאם, מסייע ונמצא בשטח עבורכם – ללא הפסקה.
 

המשימה שלנו ארוכת טווח ואנו ממוקדים בה מתוך הבנה שהיא תידרש גם כשהקשב והצרכים
יהיו במקומות אחרים. כל זאת, מבלי לגרוע מהרצון שלנו לחלוק את ההבנה והיכולות של הקהילה

לפעול למענה.

מאחל לכולנו ימים של שקט, ריפוי, בהירות ואור.
אנחנו כאן, תמיד.
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